Terminarz rozgrywek ligi: I liga wojewddzka D1 Mtodzik "RUNDA JESIENNA" Grupa 1

RUNDA: I

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 28.11.2021 17:55:20

Kolejka 1
1 BTP STAL II BRZEG

2 LZS SWORNICA CZARNOWASY

3 ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

Kolejka 2

N

5 NKS START NAMYSEOW

6 AP MMKS KLUCZBORK

7 AP NAMYStOW
8 BTP STAL II BRZEG
Kolejka 3

9 LZS SWORNICA CZARNOWASY

10 ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

12 LZS VICTORIA CHROSCICE
Kolejka 4

11

13 NKS START NAMYSLOW
14 AP NAMYSLOW
15 BTP STAL II BRZEG

16 LZS SWORNICA CZARNOWASY
Kolejka 5
17 ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

19 LZS VICTORIA CHROSCICE
20 AP MMKS KLUCZBORK
Kolejka 6

18

21 NKS START NAMYStOW

22 BTP STAL II BRZEG
23 LZS SWORNICA CZARNOWASY
24 ZKS MOTOR PRASZKA

Kolejka 7

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

26 LZS VICTORIA CHROSCICE
27 AP MMKS KLUCZBORK

28 AP NAMYSLOW

Kolejka 8

25

29 NKS START NAMYStOW

30 AP NAMYSEOW
31 AP MMKS KLUCZBORK

32 LZS VICTORIA CHROSCICE

Kolejka 9
33 LZS VICTORIA CHROSCICE

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

35 ZKS MOTOR PRASZKA

36 LZS SWORNICA CZARNOWASY
Kolejka 10

37 NKS START NAMYStOW

34

38 BTP STAL II BRZEG

39 AP NAMYStOW

40 AP MMKS KLUCZBORK

Kolejka 11

41 AP MMKS KLUCZBORK

42 LZS VICTORIA CHROSCICE
KS SOCCER COLLEGE SLASK

NKS START NAMYSEOW
AP NAMYSLOW

AP MMKS KLUCZBORK

LZS VICTORIA CHROSCICE

LZS VICTORIA CHROSCICE

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

ZKS MOTOR PRASZKA
LZS SWORNICA CZARNOWASY

NKS START NAMYSLOW
BTP STAL II BRZEG

AP NAMYSEOW

AP MMKS KLUCZBORK

AP MMKS KLUCZBORK

LZS VICTORIA CHROSCICE

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

ZKS MOTOR PRASZKA

NKS START NAMYSLOW
LZS SWORNICA CZARNOWASY

BTP STAL II BRZEG
AP NAMYSLOW

AP NAMYSLOW

AP MMKS KLUCZBORK

LZS VICTORIA CHROSCICE

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

NKS START NAMYStOW

ZKS MOTOR PRASZKA
LZS SWORNICA CZARNOWASY
BTP STAL II BRZEG

BTP STAL II BRZEG

LZS SWORNICA CZARNOWASY
ZKS MOTOR PRASZKA
KS SOCCER COLLEGE SLASK

LUBNIANY
NKS START NAMYSLOW
AP MMKS KLUCZBORK

AP NAMYSLOW
BTP STAL II BRZEG

LZS SWORNICA CZARNOWASY
ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

LZS VICTORIA CHROSCICE

NKS START NAMYSLOW
AP NAMYSLOW

2021-08-30
2021-08-30
2021-08-30
2021-08-30

2021-09-02

2021-09-01

2021-09-02
2021-09-02

2021-09-05
2021-09-06
2021-09-06
2021-09-06

2021-09-09
2021-09-09
2021-09-09

2021-09-09

2021-09-13
2021-09-18

2021-09-13
2021-09-13

2021-09-23

2021-09-26
2021-09-23
2021-09-22

2021-10-04

2021-10-04
2021-10-03
2021-10-04

2021-10-07

2021-10-07
2021-10-07

2021-10-20

2021-10-14
2021-10-11

2021-10-14
2021-10-14

2021-10-24

2021-10-18

2021-10-27

2021-10-18

2021-11-02
2021-11-02

16:

11

16:
16:

17:

18:

18:
18:

11

18:
18:
18:

17:
18:
19:
18:

18:

11

18:
18:

17:

10:
17:
17:

17:
17:
:00
17:

11

16:

17:
17:

17:

16:
16:

16:
16:

11

19:

16:

16:

15:
15:

00

:00

00
00

00

00

00
00

:00

00
00
00

30
00
00
00

00

:00

00
00

30

00
30
30

00
00

00

30

00
00

00

30
30

30
30

:00

00

45

00

30
30

STADION (Czarnowasy, Wiadystawa Jagietty

2A)

ul. Zawadzka 5, Kepa

Stadion Sportowy (Namystow, Kazimierza

Putaskiego 5)

, Smarchowice Wielkie

STADION (Czarnowasy, Wiadystawa Jagietty

2A)

ul. Zawadzka 5, Kepa

Stadion Sportowy (Namystow, Kazimierza

Pufaskiego 5)
, Smarchowice Wielkie

Boisko boczne sztuczne (Brzeg, Sportowa

1)

Kepa, Zawadzka 5

Stadion Sportowy (Namystow, Kazimierza

Putaskiego 5)

Boisko boczne sztuczne (Brzeg, Sportowa

1)

ZKS Motor (Praszka, Sportowa 7)

ul. Zawadzka 5, Kepa

Kampus Stobrawa (Kluczbork, Sportowa 7)

, Smarchowice Wielkie

Stadion Sportowy (Namystow, Kazimierza

Putaskiego 5)
, Smarchowice Wielkie

STADION VICTORIA (Chrdscice, $w. Rocha )

Kepa, Zawadzka 5

Wroctawska 29 , 46-113 Wilkow

Boisko boczne sztuczne (Brzeg, Sportowa

1)

Smarchowice Wielkie
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43 LtUBNIANY
44 ZKS MOTOR PRASZKA
Kolejka 12

45 NKS START NAMYSLOW
46 LZS SWORNICA CZARNOWASY

47 BTP STAL II BRZEG

48 AP NAMYSLOW

Kolejka 13

49 AP NAMYSEOW

50 AP MMKS KLUCZBORK

51 LZS VICTORIA CHROSCICE

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

Kolejka 14

52

53 NKS START NAMYSLOW

54 ZKS MOTOR PRASZKA
55 LZS SWORNICA CZARNOWASY
56 BTP STAL II BRZEG

BTP STAL II BRZEG
LZS SWORNICA CZARNOWASY

ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

LZS VICTORIA CHROSCICE

AP MMKS KLUCZBORK

NKS START NAMYSLOW
BTP STAL II BRZEG
LZS SWORNICA CZARNOWASY

ZKS MOTOR PRASZKA

KS SOCCER COLLEGE SLASK
LUBNIANY

LZS VICTORIA CHROSCICE
AP MMKS KLUCZBORK
AP NAMYSLOW
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ul. Zawadzka 5, Kepa
Sportowa 7 , 46-320 Praszka

Boisko Sportowe w Wilkowie (Wilkdw,
Wroctawska 29)

Boisko boczne sztuczne (Brzeg, Sportowa
1)

, Smarchowice Wielkie

, Smarchowice Wielkie
Kampus Stobrawa (Kluczbork, Sportowa 7)

ul. Zawadzka 5, Kepa

Stadion Sportowy (Namystéw, Kazimierza
Putaskiego 5)

16:2
5:9

7:0
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0:12



